
Uchwała Nr   22/VI/2013 

Podkarpackiej Okręgowej 

Rady Aptekarskiej 

z dnia 19 sierpnia 2013 roku 

w sprawie: powołania Koordynatora pracy osób odpowiedzialnych za prowadzenie 

Działów Farmacji Szpitalnej. 

 

Na podstawie art.29 pkt 7 ustawy o izbach aptekarskich z dnia 19 kwietnia 1991 roku ( tekst 

jednolity Dz. U. z 2008 r.  Nr 136 r. poz. 856),  Podkarpacka Okręgowa Rada Aptekarska 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Koordynatora pracy osób odpowiedzialnych za prowadzenie Działów 

Farmacji Szpitalnej w osobie  mgr farm. Marzeny Moskwa - Jacek. 

§ 2 

Koordynator przygotuje program współpracy z Działami Farmacji Szpitalnej w uzgodnieniu              

z Konsultantem Wojewódzkim ds. Aptek Szpitalnych i Podkarpacką Okręgową Radą 

Aptekarską. 

      

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Sekretarz PORA       Prezes PORA 

 


